

	
	
	
	

		
		
	Preskočiť na obsah

			Preskočiť na ľavý panel
	
	
	Preskočiť na pätičku


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			
		
	

	


							
							


							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka sa nenašla

						Požadovaná stránka na serveru neexistuje. Protože Obec Libčany má nyní nové webové stránky, může být příčinou zastaralý odkaz na obsah původních stránek, který již zde není k dispozici. Pokuste se prosím najít požadované informace dle nabídek na těchto nových stránkách.

						
							Návrat na hlavní stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			Obec a obecní úřad



	
		

		    	

                

                    
                    
                        Obec Libčany                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Základní informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Historie obce Libčany a místní části Želí                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Historie obce Libčany                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Historie obce Želí                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Významní rodáci Libčan a Želí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pověsti a zajímavosti                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Významná místa                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad v Libčanech                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Základní informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povinně zveřejňované informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady zpracování osobních údajů (GDPR)                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Aktuálně vyvěšeno                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zápisy zasedání zastupitelstva                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecně závazné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Přehled poskytnutých informací                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejnoprávní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní dokumenty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Jsme v Libčanech a v Želí noví                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Libčanský občasník                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Praktické informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Důležité odkazy                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Mapový server GObec                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Interaktivní mapa KČT                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Původní webové stránky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Využití obecního majetku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mikroregion Urbanická brázda                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hospodaření svazku                    

                

            
            



            
            


		

	





Život v obci



	
		

		    	

                

                    
                    
                        Kalendář událostí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktualně z Libčan a okolí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Tradiční události v Libčanech a Želí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Spolky v obci                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Spolek pro mezinárodní partnerství v Libčanech                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Spolek Brigádník                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Klub rodičů a přátel Základní a mateřské školy v Libčanech                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sbor dobrovolných hasičů Libčany                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Myslivecké sdružení Libčanská dubina                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Obchody a služby                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Firmy a podnikatelé                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Základní a mateřská škola                    

                

            
            


		

	





Počasí



	
	
		

			

				

					
						
							Dnes						

						
							20. 3. 2024						

					


					
						
						
							°C						

						
							m/s						

					


				
	

						
							
								Čtvrtek							

							
								21. 3. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Pátek							

							
								22. 3. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					



		


	
	






	

 



Dotace a veřejná podpora



	
			
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Zahrada u MŠ Libčany		        				
		        	 		

Zahrada u MŠ Libčany, z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 22POVU1-0011

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Obnova rybníka Kočár		        				
		        	 		

Obnova rybníka Kočár, z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 21ZPD02-0002

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Výsadba dřevin – obec Libčany		        				
		        	 		

Výsadba dřevin - Obec LIBČANY

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Libčany – chodník podél silnice III/32317		        				
		        	 		

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Oprava střešního pláště objektu “C” Základní školy Libčany		        				
		        	 		

Tento projekt je realizován za finanční podpory Královehradeckého kraje.

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Libčany – chodník podél místní komunikace III/32329		        				
		        	 		

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Mateřská škola Libčany čp. 244 – změna užívání, přístavba a stavební úpravy		        				
		        	 		

Projekt je spolufinancován Evropskou unií.

							
							
						


					

				
	
    				

						
							
								
																	
							


						
						

		        			
		        				
		        					Oranžové hřiště u rybníka Brigádník v Libčanech		        				
		        	 		

Zbudování podpořila částkou 160 tis. Kč NADACE ČEZ

							
							
						


					

				



		
	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					



O obci Libčany
			Obec Libčany, která se skládá ze dvou místních částí – Libčany a Želí – leží přibližně 7 km východně od Hradce Králové. Je zde devítiletá základní škola, státní a soukromá školka, zdravotní středisko, obchod i obecní hostinec. S populací 890 obyvatel patří mezi větší obce ve svém regionu.



		



Kontakt
			Obec Libčany

Libčany 80

503 22 Libčany

IČO: 00269000

Tel.: +420 495 585 127

E-mail: obec@libcany.cz

Datová schránka: th9bmzg

 



		



Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		




				

			

		

	

	


			
			
			
		

	
	

	





			
			

		








